
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

 

21.02.2023 р.    м. Харків    № 14 

 

Про проведення регіональних  

Інтернет-зборів батьків  

майбутніх першокласників 

 

Відповідно до плану роботи Департаменту науки і освіти Харківської 

обласної державної адміністрації та КВНЗ «Харківська академія неперервної 

освіти» з метою підвищення педагогічної та психологічної обізнаності 

батьків майбутніх першокласників, надання організаційно-методичної 

допомоги з питань підготовки дітей до навчання в школі, особливостей 

навчання за Концепцією «Нова українська школа», розширення практики 

організації різних форм роботи з батьками дітей старшого дошкільного віку  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Підготувати та організувати проведення на сайті КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» Інтернет-зборів батьків майбутніх 

першокласників (далі Інтернет-збори). 

01.03.2023 - 31.03.2023 

 

2. Призначити: 

 2.1.Аліну БОЛЬШУКІНУ, завідувачку Центру громадянського виховання, 

відповідальною за організацію й  проведення Інтернет-зборів;  

2.2.Наталію КАПУСТІНУ, методиста Центру громадянського виховання,  

модератором із організації підготовки відповідей на запит батьків 

першокласників;  

2.3.Руслана СЕМИСОШЕНКА, провідного фахівця Центру медіа та 

інформаційних технологій, адміністратором  відповідного розділу сайту. 

01.03.2023 - 31.03.2023 

 

3. Центру громадянського виховання (Аліна БОЛЬШУКІНА.) 

3.1. Організувати підготовку матеріалів, забезпечити надання 

конкретних і змістових відповідей учасникам Інтернет-зборів. 

 01.03.2023 - 31.03.2023 



 

 

3.2. Узагальнити матеріали Інтернет-зборів і надати їх до Департаменту 

науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації. 

До 15.04.2023 

4. Центру медіа та інформаційних технологій (Сергій СТАВИЦЬКИЙ): 

4.1. Створити відповідний розділ на сайті Комунального вищого 

навчального закладу «Харківська академія неперервної освіти». 

До 01.03.2023  

4.2. Забезпечити постійний технічний супровід проведення Інтернет-

зборів, оперативне  розміщення матеріалів. 

01.03.2023 -31.03.2023 

 

5. Кафедрі методики дошкільної та початкової освіти (Маріана 

КОЧЕНГІНА), Центру практичної психології, соціальної роботи та здорового 

способу життя (Володимир НОСЕНКО) та Ресурсному Центру з підтримки 

інклюзивної освіти (Віра ЛЯЩЕНКО.) взяти участь у підготовці 

інформаційних та методичних матеріалів для учасників Інтернет -зборів. 

01.03.2023 - 31.03.2023 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 

науково-методичної роботи Аллу ОСТАПЕНКО. 

 

Ректор  (оригінал підписано)   Любов ПОКРОЄВА 

 

 
Алла ОСТАПЕНКО  

Аліна БОЛЬШУКІНА 

Людмила ВОРФЛІК 

Маріанна КОЧЕНГІНА  
Володимир НОСЕНКО  

Віра ЛЯЩЕНКО  

Сергій СТАВИЦЬКИЙ  

Наталія КАПУСТІНА 


